CAF95969(ID2450-NM60) Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NM60)
Laird Technologies - Antennas CAF95969(ID2450-NM60) Laird Technologies - Antennas toimittaja Laird Technologies - Antennas Jakelija
Laird Technologies - Antennas
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO CAF95969(ID2450-NM60)
VALMISTAJA Laird Technologies - Antennas
KUVAUS RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 60"
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 2071 pcs
TIETOLOMAKE
VSWR 1.5
PÄÄTTYMINEN Cable (1.5M) - N Male
SARJA Whisper™
RETURN LOSS -
PAKKAUS Bulk
LUKUMÄÄRÄ BANDS 1
ASENNUSTYYPPI Chassis Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
KORKEUS (MAX) -
SAADA 9dBi
TAAJUUSALUE 2.4GHz ~ 2.5GHz
TAAJUUSRYHMÄ UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 2.4GHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 2.4GHz Module RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 9dBi Cable (1.5M) - N Male Chassis Mount
SOVELLUKSET -
ANTENNIN TYYPPI Module
CAF95969(ID2450-NM60)
Osa numero: CAF95969(ID2450-NM60)
Valmistaja / merkki: Laird Technologies - Antennas
Tuotteen Kuvaus RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 60"
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 2071 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TARJOUSPYYNTÖ
CAF95969(ID2450-NM60): n tekniset tiedot
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
CAF95971(IMI-05B)
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  HDWR PAN/TILT MNT 5" ID2450/5250
Varastossa:  4743 pcs
RFQ
CAF95972AA(ID2450-RN12)
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 12"
Varastossa:  2175 pcs
RFQ
CAF95984 (IO850-SM36)
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 850MHZ MODULE CAB BRKT MT
Varastossa:  1314 pcs
RFQ
CAF95965(ID2450-NM18)
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 18"
Varastossa:  1921 pcs
RFQ
CAF95962(ID2450-RT60)
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 60"
Varastossa:  1908 pcs
RFQ
CAF95978 (ID850-SF00)
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 850MHZ PANEL SMA FEM BRKT
Varastossa:  1015 pcs
RFQ
CAF95988(IDD2450-RT36)
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ MOD CAB BRKT 36"
Varastossa:  1033 pcs
RFQ
CAF95963(ID2450-NM06)
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 6"
Varastossa:  1913 pcs
RFQ
CAF95966(ID2450-NM24)
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 24"
Varastossa:  2328 pcs
RFQ
CAF95968(ID2450-NM48)
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 48"
Varastossa:  2158 pcs
RFQ
CAF95972(ID2450-RN12)
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 12"
Varastossa:  2123 pcs
RFQ
CAF95967(ID2450-NM36)
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 36"
Varastossa:  1894 pcs
RFQ